
Mandaatbesluit SSC de Kempen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikelen 11 tot en met 14 en 27 tot en met 30 van de wet Basisregistratie Grootschalige Topo- 

grafie; 

besluiten:   

Mandaat te verlenen aan SSC de Kempen met betrekking tot uitvoering van de artikelen 11 tot en met 

14 en 27 tot en met 30 van de Wet Basisregistratie Grootschalige Topografie. 

Dit mandaatbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  10 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 537630 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 537630 20 december 2024 1 


